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bnok pacnpeneneHnsa nnTaHUs
Lanmaster TWT-PDU19-10A8C3

rop.pa3MeLy. 8xC13 6ba3oBble
10A C14

TWT-PDU19-10A8C3

BJIoK NpefHa3HayYeH Anaa pacnpenesieHns 3N1eKTPONUTaHUS 1 3alLUUTbl KOMMbIOTEPOB, 3/IEKTPOHHON TEXHUKN 1
aKTUBHOro 060pyAo0BaHUsA, B TEIEKOMMYHMKALMOHHbIX LWKaax U CToNKax.

Bnok 6e3 WwHypa NMTaHnsa ¢ BXogHbIM pa3beMoM C1l4 na nogaydm Hanps>keHus n 8 pazbemamm Tuna C13, gna
noakstoyeHnsa BHewHero obopynoBaHuns. MNpucyTCTBYET BbIK/OYaTE b MATAHUS.

Bnok po3eTok nmeeT BbICOTY 1U 1 MOXKET MOHTUPOBATLCA B CTaHAapTHble 19" wKadbl N CTONKMU.

ObLwme xapakKTepuUcTnKn
Twun PDU

Twn po3eTok

KonnyecTBo po3eToK

OnvHa wHypa, m

Tvn BXOAHOW BUJIKU

MoHTax PDU

FabapuTHble pasmepsl (BxLWXI), mm

XapaKTEePUCTUKN HAMPSXXKEHNA N TOKOB

®a3a, BXo4
HoMunHanbHOEe Hanps>xeHne Ha Bxoae, B
MaKCrManbHbIN TOK Harpy3ku

YacToTa nepemMeHHOro Toka Ha Bxoge, 'y

HeynpaBnseMbiii 6510k po3eTok
IEC 320 C13 10A

8

Bes kabens nuTaHus

IEC320 C14

CToe4HbIn

44x485x46

220
10 A

50/60
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